DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

 Ano VII  Nº  570

1

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

LEI Nº 5.835, de 15 de dezembro de 2016.

“Modifica a denominação da Rua “N”, lo-
calizada no Loteamento Residencial Solar Park
Bela Vista, Bairro Milenium, para RUA
ARGEMIRO DE RESENDE.”

A Câmara Municipal de Araguari, Estado de
Minas Gerais, aprova e eu, Prefeito, sanciono a se-
guinte Lei:

Art. 1º A atual Rua “N”, localizada no
Loteamento Residencial Solar Park Bela Vista,
Bairro Milenium, passa a denominar-se “RUA
ARGEMIRO DE RESENDE.”

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário,
a presente Lei entra em vigor na data da sua publi-
cação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARAGUARI, Estado de Minas Gerais, em

15 de dezembro de 2016.

Raul José de Belém
Prefeito

Humberto Merola Júnior
Secretário de Serviços Urbanos e Distritais

LEI Nº 5.836, de 15 de dezembro de 2016.

“Modifica a denominação da Avenida Um,
localizada no Loteamento Jardim Botânico, Bair-
ro dos Bosques, para AVENIDA MARY LUCE
RESENDE DE OLIVEIRA NUNES.”

A Câmara Municipal de Araguari, Estado de
Minas Gerais, aprova e eu, Prefeito, sanciono a se-
guinte Lei:

Art. 1º A atual Avenida Um, localizada no
Loteamento Jardim Botânico, Bairro dos Bosques,
passa a denominar-se “AVENIDA MARY LUCE
RESENDE DE OLIVEIRA NUNES.”

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário,
a presente Lei entra em vigor na data da sua publi-

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

cação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARAGUARI, Estado de Minas Gerais, em

15 de dezembro de 2016.

Raul José de Belém
Prefeito

Humberto Merola Júnior
Secretário de Serviços Urbanos e Distritais

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

LEI Nº 5.837, de 15 de dezembro de 2016.

“Substitui o Anexo da Lei nº 5.474, de 22 de
dezembro de 2014, que autoriza o Município de
Araguari a celebrar convênio de cooperação
técnica com a Companhia de Desenvolvimento
Econômico de Minas Gerais - CODEMIG, e a
conceder remissão de créditos tributários rela-
tivos à IPTU e taxas de serviços urbanos, dan-
do outras providências.”

A Câmara Municipal de Araguari, Estado de
Minas Gerais, aprova e eu, Prefeito, sanciono a se-
guinte Lei:

Art. 1º O Anexo da Lei nº 5.474, de 22 de de-
zembro de 2014, que autoriza o Município de
Araguari a celebrar convênio de cooperação técni-
ca com a Companhia de Desenvolvimento Econô-
mico de Minas Gerais - CODEMIG, e a conceder
remissão de créditos tributários relativos à IPTU e
taxas de serviços urbanos, dando outras providên-
cias, fica substituído pelo Anexo constante desta Lei.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário,
esta Lei entra em vigor na data da sua publicação,
ficando inalterados todos os demais dispositivos da
Lei nº 5.474, de 22 de dezembro de 2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARAGUARI, Estado de Minas Gerais, em

15 de dezembro de 2016.

Raul José de Belém
Prefeito

Mirian de Lima
Secretária de Desenvolvimento Econômico e

Turismo

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

LEI Nº 5.838, de 15 de dezembro de 2016.

“Modifica a denominação da Rua Um, loca-
lizada no Loteamento Residencial Pica-Pau, no
Bairro Santiago, para RUA WILSON VIEIRA DA
COSTA.”

A Câmara Municipal de Araguari, Estado de
Minas Gerais, aprova e eu, Prefeito, sanciono a se-
guinte Lei:

Art. 1º A atual Rua Um, localizada no
Loteamento Residencial Pica-Pau, no Bairro Santi-
ago, passa a denominar-se “RUA WILSON
VIEIRA DA COSTA.”

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário,
a presente Lei entra em vigor na data da sua publi-
cação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARAGUARI, Estado de Minas Gerais, em

15 de dezembro de 2016.

Raul José de Belém
Prefeito

Humberto Merola Júnior
Secretário de Serviços Urbanos e Distritais

Sexta-feira, 16 de dezembro de 2016

Órgão de Imprensa Oficial da Administração Pública Direta e
Indireta, editado pela Secretaria Municipal de Gabinete e pu-
blicado de acordo com a Lei n.º 3.208, de 11 de junho de 1997.

Raul José de Belém
    Prefeito Municipal

Thiago Araujo Neto e Castro
           Secretário Municipal de Gabinete

Redação: Assessoria de Comunicação da Prefeitura
Municipal de Araguari

Fones: (34) 3690-3242 e 3690-3054
Tiragem: 1.000 exemplares

Diagramação e impressão:
Editora e Artes Gráficas Correio de Araguari Ltda.

CNPJ 10.496.331/0001-18 - Insc. Est. Isenta -
Rua Professor Jarbas Ferreira da Silva, 352 Jd Interlagos II
Fone (34) 9 9951-3012 - CEP 38445-291 Araguari, MG -

Vencedora do Processo de Pregão nº 138/2011 - Contrato de
Prestação de Serviços: 404/2011.

Pág. 2 - Araguari, MG 16 de dezembro de 2016

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

Contratado: UNIQUE – DENTAL CARE &
SAUDE INTEGRADA LTDA – ME CONTRA-
TO ADMINISTRATIVO Nº. 229/2016 DISPEN-
SA DE LICITAÇÃO Nº. 061/2016. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO MÉDICO
PARA REALIZAÇÃO DE CIRURGIA ORTO-
PÉDICA DE FRATURA DO PLANALTO
TIBIAL NA PERNA, EM CUMPRIMENTO
A DECISÃO JUDICIAL COM PEDIDO DE
ANTECIPAÇÃO DOS EFEITOS DA TUTE-
LA, Nº 0035.16.010632-0, EM TRÂMITE NA
2ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE
ARAGUARI - MG EM FAVOR DE NEWTON
JOSÉ ROSA DA SILVA. Valor: R$10.500,00
(dez mil e quinhentos reais). Prazo:90 dias. DO:
02.11.10.302.0017.2082.3.3.90.91.00.

Contratado: NUCLEAR MANUTENÇÃO
E COMERCIO EIRELI – ME CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº. 233/2016 PREGÃO
PRESENCIAL N.º 124/2016. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECI-
ALIZADA PARA A MANUTENÇÃO E
TROCA DE PEÇAS DO MAMÓGRAFO
QUE SE ENCONTRA NA POLICLÍNICA,
A QUAL PERTENCE À SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE ARAGUARI/MG. Valor: R$ 10.099,99
(Dez Mil e Noventa e Nove Reais e Noventa
e Nove Centavos). Prazo:12 meses. DO:
02.22. .10.302.0028.2082.3.3.90.39.00.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARAGUARI/MG – EXTRATOS DE
PUBLICAÇÃO DE CONTRATOS E

ADITIVOS.

Contratado: COMERCIAL RONEWTON
LTDA EPP - 1º TERMO ADITIVO
CONTRATUAL – 201/2016 ATA DE RE-
GISTRO DE PREÇOS N°. 104/2016 – PRE-
GÃO PRESENCIAL N°. 61/2016. Objeto:
REEQUILÍBRIO ECONÔMICO DOS
ITENS 08, 09 E 25 DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS N°. 104/2016. Valor: Itens 08
e 09 (banana prata) será de R$2,55 (dois reais
cinquenta e cinco centavos), em razão do
reequilíbrio de 53,70% sobre o valor inicial
contratato que era de R$1,66, item 25(laranja
pera) será de R$2,23 (dois reais vinte e três cen-
tavos), em razão do reequilíbrio de 64% sobre o
valor inicial contratado que era de R$1,36. Pra-
zo: 14/06/2017.

EXTRATO DE NOTIFICAÇÃO DE
RESCISÃO CONTRATUAL

Processo Licitatório Tomada de Preços nº.
012/2014 - Contrato nº. 238/2014 - A SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, publi-
ca o extrato de NOTIFICAÇÃO DE RESCISÃO
CONTRATUAL com a empresa BRAGA
CONSTRUTORA E INCORPORADORA
LTDA - ME., para  querendo esta apresentar
defesa, no prazo de 5 (cinco) dias. Ressalta-se
que é causa de Rescisão Unilateral do presente
contrato, foi por descumprimento de cláusulas,
bem como os artigos 78, inciso I,  III e 79, inciso
I, da Lei 8.666/1993. Considerando as cláusulas
de penalidades constantes do Contrato,  aplica-
se  a Contratada a multa pecuniária no valor de
R$ 39.359,84 (trinta  e  nove  mil, trezentos e
cinquenta e nove reais e oitenta e quatro centa-
vos), e Suspensão Temporária ao direito de lici-
tar por dois anos.  Passado o prazo estipulado
sem a apresentação de defesa serão tomadas as
medidas cabíveis por parte da Administração
Municipal. Publica-se a presente Rescisão de
Contrato em órgão oficial,  para dar ciência ao
interessado,  observadas as previsões legais per-
tinentes, Secretária Municipal de Educação Már-
cia Hiromi Sakai Vidal.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

P  O  R  T  A  R  I   A    Nº  1109/2016

        “Prorroga  o prazo de licença, de que
trata a Portaria nº 1096/2016.”

O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais ...

CONSIDERANDO que a referida servidora
não está em condições de exercer suas funções,
conforme foi solicitado através de Laudo Médico
de acompanhante formulado pelo médico de
Oncologia Clínica Dr. Rodolfo Gadia;

RESOLVE:
Art. 1º  Fica prorrogado o prazo de licença, de

que trata a Portaria nº 1096/2016, da Sra.
LUCIANA LEMOS PEREIRA DA SILVA, ma-
trícula nº 7816-6, ocupante do emprego público de
SECRETÁRIO ESCOLAR, no período de 16 de
novembro de 2016 à  22 de dezembro de 2016.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário,
a presente Portaria entra em vigor nesta data, com
a produção de seus efeitos a contar de 16/11/2016.

 Gabinete do Prefeito Municipal de

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

Araguari, Estado de Minas Gerais, 29 de
novembro de 2016.

BRAULINO BORGES VIEIRA
Secretário Municipal de Administração

RAUL JOSÉ DE BELÉM
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

P O R T A R I A  Nº  1110/2016

“Exonera a pessoa que menciona”

O Prefeito Municipal de Araguari, usando de suas
atribuições legais ...

 R E S O L V E :
  Art. 1º - Exonerar o Sr. AGNALDO DANIEL

DA SILVA, do cargo de DIRETOR DO DEPAR-
TAMENTO DE DIREITOS HUMANOS E
INCLUSÃO SOCIAL, da Secretaria Municipal
do Trabalho e Ação Social.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário
esta portaria, entra em vigor nesta data.

 Gabinete do Prefeito Municipal de
Araguari, Estado de Minas Gerais, 30 de

novembro de 2016.

      BRAULINO BORGES VIEIRA
   Secretário Municipal de Administração

RAUL JOSÉ DE BELÉM
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

P O R T A R I A  Nº  1112/2016

“Exonera a pessoa que menciona”

O Prefeito Municipal de Araguari, usando de suas
atribuições legais ...

 R E S O L V E :
 Art. 1º - Exonerar o Sr. LUIS CLAUDIO DE

OLIVEIRA, do cargo de Chefe de Divisão, da Se-
cretaria Municipal de Administração.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário
esta portaria, entra em vigor nesta data.

 Gabinete do Prefeito Municipal de
Araguari, Estado de Minas Gerais, 30 de

novembro de 2016.

Pág. 3 - Araguari, MG 16 de dezembro de 2016

 BRAULINO BORGES VIEIRA
   Secretário Municipal de Administração

RAUL JOSÉ DE BELÉM
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

P O R T A R I A  Nº  1113/2016

“Nomeia a pessoa que menciona”

O Prefeito Municipal de Araguari, usando de suas
atribuições legais ...

 R E S O L V E :
 Art. 1º Nomear o Sr. LUIS CLAUDIO DE

OLIVEIRA, no cargo de DIRETOR DO DE-
PARTAMENTO DE DIREITOS HUMANOS
E INCLUSÃO SOCIAL, da Secretaria Munici-
pal do Trabalho e Ação Social.

 Art. 2º Revogadas as disposições em contrário
esta portaria, entra em vigor nesta data.

 Gabinete do Prefeito Municipal de
Araguari, Estado de Minas Gerais, 01 de

dezembro de 2016.

BRAULINO BORGES VIEIRA
Secretário Municipal de Administração

RAUL JOSÉ DE BELÉM
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

P O R T A R I A  Nº  1114/2016

“Exonera a pessoa que menciona”

O Prefeito Municipal de Araguari, usando de suas
atribuições legais ...

 R E S O L V E :
Art. 1º - Exonerar a Sra. BRUNA ANDRESSA

MENDES FERREIRA, do cargo de Assessor de
Diretor, da Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário
esta portaria, entra em vigor nesta data.

 Gabinete do Prefeito Municipal de
Araguari, Estado de Minas Gerais, 01 de

dezembro de 2016.

 BRAULINO BORGES VIEIRA
   Secretário Municipal de Administração

RAUL JOSÉ DE BELÉM
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

P O R T A R I A  Nº  1115/2016

“Exonera a pessoa que menciona”

O Prefeito Municipal de Araguari, usando de suas
atribuições legais ...

 R E S O L V E :
 Art. 1º - Exonerar o Sr. VANDERLEI

MARIANO PIRES, do cargo de Assessor de Di-
retor, da Secretaria Municipal de Saude.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário
esta portaria, entra em vigor nesta data.

 Gabinete do Prefeito Municipal de
Araguari, Estado de Minas Gerais, 01 de

dezembro de 2016.

      BRAULINO BORGES VIEIRA
   Secretário Municipal de Administração

RAUL JOSÉ DE BELÉM
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

P  O  R  T  A  R  I   A    Nº 1116/2016

 “Prorroga  o prazo de suspensão do Con-
trato de Trabalho de que trata a Portaria nº 570/
2015, de 12 de novembro de 2015.”

O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais ...

CONSIDERANDO que a referida servidora
não está em condições de exercer suas funções,
conforme foi solicitado através de Requerimento
formulado pela mesma,

RESOLVE:
Art. 1º  Fica prorrogado  o prazo de suspen-

são do Contrato de Trabalho de que trata a
Portaria nº 570/2015, de 12 de novembro de
2015,  da Sra. RAQUEL DE CÁSSIA BORGES,
matrícula nº 07615-5, ocupante do emprego pú-
blico de ENFERMEIRO, no período de 06 de
novembro de 2016 à  31 de outubro de 2017.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário,
a presente Portaria entra em vigor nesta data, com
a produção de seus efeitos a contar de 06/11/2016.

 Gabinete do Prefeito Municipal de
Araguari, Estado de Minas Gerais, 01 de

dezembro de 2016.
BRAULINO BORGES VIEIRA

Secretário Municipal de Administração

  RAUL JOSÉ DE BELÉM
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

P O R T A R I A  Nº  1119/2016

“Nomeia a pessoa que menciona”

O Prefeito Municipal de Araguari, usando de suas
atribuições legais ...

 R E S O L V E :
 Art. 1º Nomear o Sr. VANDERLEI

MARIANO PIRES, no cargo de Chefe de Divi-
são, da Secretaria Municipal de Administração.

  Art. 2º Revogadas as disposições em contrário
esta portaria, entra em vigor nesta data.

  Gabinete do Prefeito Municipal de
Araguari, Estado de Minas Gerais, 02 de

dezembro de 2016.

BRAULINO BORGES VIEIRA
Secretário Municipal de Administração

RAUL JOSÉ DE BELÉM
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

P O R T A R I A Nº  1138/2016

“Autoriza rescisão de contrato de trabalho”

O Prefeito Municipal de Araguari, usando de suas
atribuições legais ...

R E S O L V E  :
 Art. 1º - Fica o Departamento de Pessoal da

Prefeitura Municipal de Araguari, autorizado a res-
cindir por TÉRMINO DE CONTRATO, o con-
trato do (a) seguinte servidor (a):

ROGERIO VIEIRA DOS SANTOS – PRO-
FESSOR II

REG. 35061-3

 Art. 2º - Revogadas as disposições em contrá-
rio a portaria entra em vigor nesta data.

 Secretaria de Administração da Prefeitura
Municipal de Araguari, Estado de Minas

Gerais, em 13 de dezembro de 2016.

 BRAULINO BORGES VIEIRA
 Secretário Municipal de Administração

 RAUL JOSÉ DE BELÉM
Prefeito Municipal

Pág. 4 - Araguari, MG 16 de dezembro de 2016

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

 P O R T A R I A  Nº  1144/2016

“Exonera a pessoa que menciona”

O Prefeito Municipal de Araguari, usando de suas
atribuições legais ...

 R E S O L V E :
 Art. 1º - Exonerar o Sr. CRISTIANO CAR-

DOSO GONÇALVES, do cargo de Subprocurador
Geral do Município.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário
esta portaria, entra em vigor nesta data.

 Gabinete do Prefeito Municipal de
Araguari, Estado de Minas Gerais, 15 de

dezembro de 2016.

      BRAULINO BORGES VIEIRA
   Secretário Municipal de Administração

RAUL JOSÉ DE BELÉM
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

P O R T A R I A  Nº  1145/2016

“Exonera a pessoa que menciona”

O Prefeito Municipal de Araguari, usando de suas
atribuições legais ...

 R E S O L V E :
 Art. 1º - Exonerar o Sr. ANTONIO MAR-

COS SANTOS RODRIGUES, do cargo de AS-
SESSOR JURIDICO DE LICITAÇÕES, do
Departamento de Licitação, da Secretaria Munici-
pal de Administração, desta municipalidade.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário
esta portaria, entra em vigor nesta data.

 Gabinete do Prefeito Municipal de
Araguari, Estado de Minas Gerais, 15 de

dezembro de 2016.

      BRAULINO BORGES VIEIRA
   Secretário Municipal de Administração

RAUL JOSÉ DE BELÉM
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

P O R T A R I A  Nº  1146/2016

“Exonera a pessoa que menciona”

O Prefeito Municipal de Araguari, usando de suas
atribuições legais ...

 R E S O L V E :
 Art. 1º - Exonerar a Sra. DAYANA

CRISTINA PEREIRA DE JESUS BORGES,
do cargo de Chefe de Divisão, da Secretaria Muni-
cipal de Gabinete.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário
esta portaria, entra em vigor nesta data.

 Gabinete do Prefeito Municipal de
Araguari, Estado de Minas Gerais, 15 de

dezembro de 2016.

      BRAULINO BORGES VIEIRA
   Secretário Municipal de Administração

RAUL JOSÉ DE BELÉM
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

P O R T A R I A  Nº  1147/2016

“Nomeia a pessoa que menciona”

O Prefeito Municipal de Araguari, usando de suas
atribuições legais ...

 R E S O L V E :
 Art. 1º Nomear o Sr. ANTONIO MAR-

COS SANTOS RODRIGUES, no cargo de
SUBPROCURADOR GERAL  des ta
municipalidade.

 Art. 2º Revogadas as disposições em contrário
esta portaria, entra em vigor nesta data.

 Gabinete do Prefeito Municipal de
Araguari, Estado de Minas Gerais, 16 de

dezembro de 2016.

BRAULINO BORGES VIEIRA
Secretário Municipal de Administração

RAUL JOSÉ DE BELÉM
Prefeito Municipal

Pág. 5 - Araguari, MG 16 de dezembro de 2016

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

P O R T A R I A  Nº  1148/2016

“Nomeia a pessoa que menciona”

O Prefeito Municipal de Araguari, usando de suas
atribuições legais ...

  R E S O L V E :
 Art. 1º Nomear a Sra. DAYANA CRISTINA

PEREIRA DE JESUS BORGES, no cargo de
ASSESSOR JURÍDICO DE LICITAÇÕES, do
Departamento de Licitação, da Secretaria Munici-
pal de Administração.

 Art. 2º Revogadas as disposições em contrário
esta portaria, entra em vigor nesta data.

 Gabinete do Prefeito Municipal de
Araguari, Estado de Minas Gerais, 16 de

dezembro de 2016.

BRAULINO BORGES VIEIRA
Secretário Municipal de Administração

RAUL JOSÉ DE BELÉM
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

PORTARIA Nº 1149/2016

“Nomeia a pessoa que menciona”.

O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de
Minas Gerais, usando de suas atribuições legais...

RESOLVE:
Art. 1º Fica nomeada AMANDA DIAS

DUTRA, no cargo de PSICOLOGO, sob Regi-
me Estatutário, em virtude de aprovação em Con-

curso Público, classificada em 11º lugar, de que
trata o Edital nº 01/2016.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário,
a presente Portaria entra em vigência na data da
sua publicação.

Prefeitura Municipal de Araguari, Estado de
Minas Gerais, em 16 de dezembro de 2016.

    BRAULINO BORGES VIEIRA
Secretário Municipal de Administração

RAUL JOSE DE BELEM
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

CONVOCAÇÃO PARA POSSE

O Prefeito Municipal de Araguari, no uso de suas
atribuições, através da Secretaria Municipal de
Administração. CONVOCA as candidatas Patrí-
cia Tatiana Alves Veronez e Amanda Dias Dutra
aprovadas no concurso 001/2016 e nomeadas res-
pectivamente nos dias 18/11/2016 e 16/12/2016 para
tomarem posse nos seus respectivos cargos, no dia
19/12/2016(Sexta-Feira), as 08:00Hs. na Secreta-
ria Municipal de Saúde, na Rua Dr. Afrânio, nº. 161
– Centro – Araguari-MG.

RAUL JOSE DE BELEM
PREFEITO MUNICIPAL

BRAULINO BORGES VIEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO

Pág. 6 - Araguari, MG 16 de dezembro de 2016